www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 11APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
A 02 L 14 B 031
MODULE
1 ~ 12
VERTANDINGSHOEK
L = Schuin, linksstijgend 19°31’42”
1 = Recht

Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
2 20 0,390 48 42,441 44 26 15 41 133,334
A A02L20A050
A02L20
B A02L20B050
3 17 0,441 62,76 54,113 56,76 31 15 46 170,000
A A03L17A050
A03L17
B A03L17B050
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
2 17 0,441 41,84 36,075 37,84 26 15 41 133,333
A A02L17A031
A02L17
B A02L17B031
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
2 20 0,390 48 42,441 44 26
15,0 41,0
133,334
A A02L20A063
A02L20
19,5 45,5 C A02L20C063
3 20 0,390 72 63,662 66 31
15 46
200,000
A A03L20A063
A03L20
19,5 50,5 C A03L20C063
Ø50  (reductor: AH090 / AD090 / PD090 / KH090)
Ø31,5 STEEKCIRKEL TANDWIELKAST  (reductor: AH064 / AD064 / PD064 / KH064)
Ø63  (reductor: AP110 / APK110 / AH110 / AD110 / PD110 / KH110)
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A
Fig. A
Fig. A
Fig. B
Fig. B
Fig. C
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 33APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
4
18 0,638 89,5 76,394 81,5 41 29 70 240,000
A A04L18A125
A04L18
C A04L18C125
20 0,190 94,4 84,883 86,4 41 29 70 266,667
A A04L20A125
A04L20
C A04L20C125
5 19 0,400 114,8 100,798 104,8 51 29 80 316,666
A A05L19A125
A05L19
C A05L19C125
Ø125  (reductor: AP200 / APK200 / AH200 / AD200 / KH200)
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. C
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
(Curvic plate / EN ISO 9409-1-A)
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
3
18 0,118 64 57,296 58 31 21,5 52,5 180,000
A A03L18A080
A03L18
C A03L18C080
20 0,390 72 63,662 66 31 21,5 52,5 200,000
A A03L20A080
A03L20
C A03L20C080
4 19 0,410 91,92 80,639 83,92 41 21,5 62,5 253,335
A A04L19A080
A04L19
C A04L19C080
Ø80 STEEKCIRKEL TANDWIELKAST  (reductor: AP140 / APK140 / AH140 / AD140 / KH140)
Fig. A Fig. C
4 www.apexdyna.es4 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
5
18 0,251 108,0 95,493 98,0 51 38 89 300,000
A A05L18A140
A05L18B A05L18B140
C A05L18C145
19 0,400 114,8 100,798 104,8 51 38 89 316,667
A A05L19A140
A05L19B A05L19B140
C A05L19C145
6 19 0,404 137,8 120,958 125,8 61 38 99 380,000
A A06L19A140
A06L19B A06L19B140
C A06L19C145
Ø140 / Ø145 STEEKCIRKEL TANDWIELKAST  (reductor: AP255 / APK255 / AH255 / AD255 / KH255)
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
(Curvic plate / EN ISO 9409-1-A)
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
Fig. A Fig. B Fig. C
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
6
18 0,201 129,0 114,592 117,0 61 49 110 360
A A06L18A160
A06L18B A06L18B160
C A06L18C166
19 0,404 137,8 120,958 125,8 61 49 110 380
A A06L19A160
A06L19B A06L19B160
C A06L19C166
8 19 0,411 183,85 161,277 167,85 81 49 130 506,667
A A08L19A160
A08L19B A08L19B160
C A08L19C166

Ødw
2
* Met het maximale koppel wordt het maximale versnellingskoppel T2B bedoeld.
   Het noodstop koppel T2NOT = 2 x T2B, onder de beperkende voorwaarde dat dit 1000 keer tijdens de levensduur mag voorkomen.
(1) Aantal tanden  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd  |  (8) Maximale tangentiale kracht  |  (9) Maximum aandrijfkoppel
Tabel 1. MAXIMUM KOPPEL EN TANGENTIALE KRACHT VOOR RONDSELS MET CURVIC PLATE SYSTEEM.
• Oppervlakte-hardheid tanden HRC 60.
• Tanden nageslepen voor een hogere slijtvastheid en lager geluidsniveau.
• Montagebouten (kwaliteit 12.9, DIN 912) worden meegeleverd.
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 77APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Flens met lasergelast rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order code
2
12 0,5 31,465 25,465 27,465 26 41 80,000 B02L12A050
16 0,0 37,953 33,953 33,953 26 41 106,667 B02L16A050
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order code
2
12 0,5 31,465 25,465 27,465 26,0 41,0 80,000 B02L12A063
17 0,0 40,075 36,075 36,075 26,0 41,0 113,333 B02L17A063
19 0,0 44,319 40,319 40,319 26,0 41,0 126,667 B02L19A063
23 0,0 52,808 48,808 48,808 26,0 41,0 153,334 B02L23A063
3
12 0,5 47,197 38,197 41,197 32,5 47,5 120,000 B03L12A063
14 0,3 52,363 44,563 46,363 32,5 47,5 140,000 B03L14A063
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order code
2
12 0,5 31,465 25,465 27,465 26,0 46,0 80,000 B02L12A080
23 0,0 52,808 48,808 48,808 26,0 46,0 153,334 B02L23A080
29 0,0 65,540 61,540 61,540 26,0 46,0 193,334 B02L29A080
3
12 0,5 47,197 38,197 41,197 32,5 52,5 120,000 B03L12A080
16 0,0 56,930 50,930 50,930 32,5 52,5 160,000 B03L16A080
17 0,0 60,113 54,113 54,113 32,5 52,5 170,000 B03L17A080
19 0,0 66,479 60,479 60,479 32,5 52,5 190,000 B03L19A080
4 12 0,5 62,930 50,930 54,930 45,0 65,0 160,000 B04L12A080
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
Ø50 STEEKCIRKEL TANDWIELKAST  (reductor: AD090 / PD090 / KH090)
Ø63  (reductor: AH110 / AD110 / PD110 / KH110)
Ø80  (reductor: AH140 / AD140 / KH140)
8 www.apexdyna.es8 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Flens met lasergelast rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Fig. Order code
3
12 0,50 47,197 38,197 41,197 32,5 57,5 120,000
A B03L12A125
C B03L12C125
19 0,00 66,479 60,479 60,479 32,5 57,5 190,000
A B03L19A125
C B03L19C125
25 0,00 85,578 79,578 79,578 32,5 57,5 250,000 A B03L25A125
26 0,00 88,761 82,761 82,761 32,5 57,5 260,000
A B03L26A125
C B03L26C125
32 0,00 107,859 101,859 101,859 32,5 57,5 320,000 A B03L32A125
4
12 0,50 62,930 50,930 54,930 45,0 70,0 160,000
A B04L12A125
C B04L12C125
15 0,00 71,662 63,662 63,662 45,0 70,0 200,000 A B04L15A125
16 0,00 75,906 67,906 67,906 45,0 70,0 213,334 A B04L16A125
17 0,00 80,150 72,150 72,150 45,0 70,0 226,667
A B04L17A125
C B04L17C125
19 0,11 89,519 80,639 81,519 45,0 70,0 253,334
A B04L19A125
C B04L19C125
20 0,00 92,883 84,883 84,883 45,0 70,0 266,667
A B04L20A125
C B04L20C125
23 0,00 105,615 97,615 97,615 45,0 70,0 306,667 A B04L23A125
5
12 0,50 78,662 63,662 68,662 55 80 200,000
A B05L12A125
C B05L12C125
16 0,00 94,883 84,883 84,883 55 80 266,667
A B05L16A125
C B05L16C125
18 0,00 105,493 95,493 95,493 55 80 300,000
A B05L18A125
C B05L18C125
6
12 0,50 94,394 76,394 82,394 65 90 240,000
A B06L12A125
C B06L12C125
13 0,50 100,761 82,761 88,761 65 90 260,000 A B06L13A125
15 0,00 107,493 95,493 95,493 65 90 300,000 A B06L15A125
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
Ø125 STEEKCIRKEL TANDWIELKAST  (reductor: AD200 / KH200)
Fig. A Fig. C
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 99APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Flens met lasergelast rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Fig. Order code
4
12 0,50 62,930 50,930 54,930 45 79 160,000
A B04L12A140
B B04L12B140
19 0,11 89,519 80,639 81,519 45 79 253,334
A B04L19A140
B B04L19B140
20 0,00 92,883 84,883 84,883 45 79 266,667
A B04L20A140
B B04L20B140
C B04L20C145
5
14 0,30 87,272 74,272 77,272 55 89 233,334
A B05L14A140
B B05L14B140
18 0,00 105,493 95,493 95,493 55 89 300,000
A B05L18A140
B B05L18B140
19 0,00 110,798 100,798 100,798 55 89 316,667
A B05L19A140
B B05L19B140
6
12 0,50 94,394 76,394 82,394 65 99 240,000
A B06L12A140
B B06L12B140
15 0,00 107,493 95,493 95,493 65 99 300,000
A B06L15A140
B B06L15B140
16 0,00 113,859 101,859 101,859 65 99 320,000
A B06L16A140
B B06L16B140
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Fig. Order code
5
12 0,5 78,662 63,662 68,662 55 100 200,000
A B05L12A160
B B05L12B160
19 0,0 110,798 100,798 100,798 55 100 316,667
A B05L19A160
B B05L19B160
6
12 0,5 94,394 76,394 82,394 65 110 240,000
A B06L12A160
B B06L12B160

F2T
(8) (N) 63.814 63.814 63.814 63.715 63.715 31.710 41.921
T2B
(9) (Nm) 3250 3250 3250 3245 3245 1615 2135
12 www.apexdyna.es12 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Aanliggend rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
• Oppervlakte-hardheid tanden HRC 60.
• Tanden nageslepen voor een hogere slijtvastheid en lager geluidsniveau.
• Montagebouten (kwaliteit 12.9, DIN 912) worden meegeleverd.
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 d2 B1 B2 d3 d4 t d5 L(6) Fig. Order code
Reductor: AH064 / AD064 / PD064 / KH064
2 26 0,407 60,800 55,174 56,800 20,0 31,5 26 29 5,5 9,5 12,0 16,2 173,334 A C02L26A031
2 27 0,000 61,296 57,296 57,296 20,0 31,5 30 33 5,5 9,5 11,0 16,2 180,000 A C02L27A031
2 29 0,415 67,200 61,540 63,200 20,0 31,5 26 29 5,5 9,5 12,0 16,2 193,334 A C02L29A031
2 35 0,382 79,800 74,272 75,800 20,0 31,5 26 29 5,5 9,5 12,0 16,2 233,334 A C02L35A031
Reductor: AH090 / AD090 / PD090 / KH090
2 29 0,415 67,200 61,540 63,200 25,0 40,0* 26 29 6,6 11,0 10,5 20,3 193,334 A C02L29A040
2 33 0,393 75,599 70,028 71,599 31,5 50,0 26 29 6,6 11,0 14,0 23,7 220,000 A C02L33A050
2 36 0,000 80,394 76,394 76,394 31,5 50,0 30 33 6,6 11,0 8,0 23,7 240,000 A C02L36A050
2 37 0,421 84,200 78,517 80,200 31,5 50,0 26 29 6,6 11,0 14,0 23,7 246,667 A C02L37A050
2 37 0,421 84,200 78,517 80,200 31,5 50,0 26 29 6,6 11,0 14,0 23,7 246,667 B C02L37B050
3 31 0,354 106,800 98,676 100,800 31,5 50,0 31 35 6,6 11,0 9,0 23,7 310,000 A C03L31A050
Reductor: AH110 / AD110 / PD110 / KH110
2 40 0,379 90,400 84,883 86,400 40,0 63,0 26 29 6,6 11,0 11,5 32,2 266,667 C C02L40C063
2 45 0,327 100,800 95,493 96,800 40,0 63,0 26 29 6,6 11,0 11,5 32,2 300,000 C C02L45C063
3 30 0,000 101,493 95,493 95,493 40,0 63,0 35 39 6,6 11,0 9,5 32,2 300,000 C C03L30C063
Reductor: AH140 / AD140 / KH140
3 35 0,365 119,600 111,409 113,600 50,0 80,0 31 35 9,0 14,0 10,5 32,2 350,000 B C03L35B080
3 40 0,379 135,599 127,324 129,599 50,0 80,0 31 35 9,0 14,0 10,5 32,2 400,000 B C03L40B080
4 30 0,000 135,324 127,324 127,324 50,0 80,0 45 49 9,0 14,0 9,5 32,2 400,000 B C04L30B080
5 21 0,000 121,409 111,409 111,409 50,0 80,0 59 64 9,0 14,0 11,5 32,2 350,000 B C05L21B080
Reductor: AH200 / AD200 / KH200
4 38 0,240 171,200 161,277 163,200 80,0 125,0 41 45 11,0 17,5 10,5 56,1 506,667 B C04L38B125

Fig. A Fig. B Fig. C
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 1313APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Flens met aangebout rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 d3 H7 d4 d5 B1 B2 B3 d6 d7 t1 L(6) Order code
Rondsel Flens
2
26 0,407 60,800 55,174 56,800 31,5 50 20 63 16,2 26 36 3 6,6 11 6,5 173,334 C02L26A031 FA050
27 0,000 61,296 57,296 57,296 31,5 50 20 63 16,2 30 40 3 6,6 11 6,5 180,000 C02L27A031 FA050
29 0,415 67,200 61,540 63,200 31,5 50 20 63 16,2 26 36 3 6,6 11 6,5 193,334 C02L29A031 FA050
29 0,415 67,200 61,540 63,200 31,5 50 25 63 16,2 26 36 3 6,6 11 6,5 193,334 C02L29B040 FB050
35 0,382 79,800 74,272 75,800 31,5 50 20 63 16,2 26 36 3 6,6 11 6,5 233,334 C02L35A031 FA050
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 d3 H7 d4 d5 B1 B2 B3 d6 d7 t1 L(6) Order code
Rondsel Flens
2
26 0,407 60,800 55,174 56,800 40 63 20 80 16,2 26 36 3 6,6 11 6,5 173,334 C02L26A031 FA063
27 0,000 61,296 57,296 57,296 40 63 20 80 16,2 30 40 3 6,6 11 6,5 180,000 C02L27A031 FA063
29 0,415 67,200 61,540 63,200 40 63 20 80 16,2 26 36 3 6,6 11 6,5 193,334 C02L29A031 FA063
35 0,382 79,800 74,272 75,800 40 63 20 80 16,2 26 36 3 6,6 11 6,5 233,334 C02L35A031 FA063
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 d3 H7 d4 d5 B1 B2 B3 d6 d7 t1 L(6) Order code
Rondsel Flens
2
33 0,393 75,599 70,028 71,599 50 80 31,5 100 23,7 26 39 4 9 14 8,6 220,000 C02L33A050 FA080
36 0,000 80,394 76,394 76,394 50 80 31,5 100 23,7 30 43 4 9 14 8,6 240,000 C02L36A050 FA080
37 0,421 84,200 78,517 80,200 50 80 31,5 100 23,7 26 39 4 9 14 8,6 246,667 C02L37A050 FA080
3 31 0,354 106,800 98,676 100,800 50 80 31,5 100 23,7 31 44 4 9 14 8,6 310,000 C03L31B050 FA080
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24

* Met het maximale koppel wordt het maximale versnellingskoppel T2B bedoeld.
   Het noodstop koppel T2NOT = 2 x T2B, onder de beperkende voorwaarde dat dit 1000 keer tijdens de levensduur mag voorkomen.
(1) Aantal tanden  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd  |  (8) Maximale tangentiale kracht  |  (9) Maximum aandrijfkoppel
(Flens met aangebout rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
Bij een hogere snelheid wordt het maximaal toelaatbare koppel
verminderd. De veiligheidfactor dient nog toegepast te worden.
De speling is afhankelijk van de afstellingen.
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 1717APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Spline of evolvente multispie / DIN 5480)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
Interface spline Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 d1 d2 L2 L3 L(6) M Order code
Reductor: AF060 / AB060 / KF060
N16x0,8x30x18x7H
2 15 0,592 38,20 31,831 34,200 26 32 16 26 11 26,5 100,000 M5x15 D02L15N16
2 16 0,612 40,40 33,953 36,400 26 32 16 28 11 26,5 106,667 M5x15 D02L16N16
2 18 0,500 44,20 38,197 40,200 26 32 16 32 11 26,5 120,000 M5x15 D02L18N16
Reductor: AF075 / AB090 / KF075
N22x1,25x30x16x7H
1,5 38 0,000 63,48 60,479 60,480 20 33 22 32 12 27,5 190,000 M8x25 D1JL38N22
2 18 0,500 44,20 38,197 40,200 26 33 22 32 12 27,5 120,000 M8x25 D02L18N22
2 20 0,490 48,40 42,441 44,400 26 33 22 34 12 27,5 133,334 M8x25 D02L20N22
2 22 0,479 52,60 46,686 48,600 26 33 22 36 12 27,5 146,667 M8x25 D02L22N22
2 25 0,000 57,52 53,052 53,052 26 33 22 36 12 27,5 166,667 M8x25 D02L25N22
Reductor: AF100 / AB115 / KF100
N32x1,25x30x24x7H
2 23 0,498 54,80 48,808 50,800 26 34 32 42 13 27,0 153,334 M12x35 D02L23N32
2 25 0,487 59,00 53,052 55,000 26 34 32 45 13 27,0 166,667 M12x35 D02L25N32
2 27 0,376 62,80 57,296 58,800 26 34 32 48 13 27,0 180,000 M12x35 D02L27N32
Reductor: AF140 / AB142 / KF140
N40x2x30x18x7H
3 20 0,456 72,40 63,662 66,400 31 51 40 55 20 41,0 200,000 M16x45 D03L20N40
3 22 0,462 78,80 70,028 72,800 31 51 40 58 20 41,0 220,000 M16x45 D03L22N40

Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
(Met spiebaan Serie AF/PII)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
A = ho +
Ødw
2
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 2121APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Met spiebaan)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
MODULE 1,5
MODULE 2
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
20 0 34,831 31,831 31,831 11 25 20 22 4 12,8 100 A F1JL20A11
20 0 34,831 31,831 31,831 14 25 20 22 5 16,3 100 A F1JL20A14
20 0 34,831 31,831 31,831 16 25 20 22 5 18,3 100 A F1JL20A16
21 0 36,423 33,423 33,423 16 30 20 46 5 18,3 105 B F1JL21B16 SSD-30
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
18 0 42,197 38,197 38,197 16 25 28 30 5 18,3 120 A F02L18A16
20 0 46,441 42,441 42,441 19 30 28 30 6 21,8 133,334 A F02L20A19
20 0 46,441 42,441 42,441 19 30 28 56 6 21,8 133,334 B F02L20B19 SSD-30
20 0 46,441 42,441 42,441 20 30 28 30 6 22,8 133,334 A F02L20A20
20 0 46,441 42,441 42,441 22 30 28 30 6 24,8 133,334 A F02L20A22
20 0 46,441 42,441 42,441 22 36 28 56 6 24,8 133,334 B F02L20B22 SSD-36
21 0 48,563 44,563 44,563 16 25 28 30 5 18,3 140 A F02L21A16
21 0 48,563 44,563 44,563 22 36 28 56 6 24,8 140 B F02L21B22 SSD-36
22 0 50,686 46,686 46,686 19 30 28 30 6 21,8 146,667 A F02L22A19
22 0 50,686 46,686 46,686 19 30 28 56 6 21,8 146,667 B F02L22B19 SSD-30
22 0 50,686 46,686 46,686 22 30 28 30 6 24,8 146,667 A F02L22A22
22 0 50,686 46,686 46,686 22 36 28 56 6 24,8 146,667 B F02L22B22 SSD-36
25 0 57,052 53,052 53,052 19 30 28 30 6 21,8 166,667 A F02L25A19
25 0 57,052 53,052 53,052 19 30 28 56 6 21,8 166,667 B F02L25B19 SSD-30
25 0 57,052 53,052 53,052 20 30 28 30 6 22,8 166,667 A F02L25A20
25 0 57,052 53,052 53,052 22 30 28 30 6 24,8 166,667 A F02L25A22
25 0 57,052 53,052 53,052 22 36 28 56 6 24,8 166,667 B F02L25B22 SSD-36
25 0 57,052 53,052 53,052 25 36 28 30 8 28,3 166,667 A F02L25A25
* Voor module 1,5, tanddikte tolerantie = f 24.
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25 *
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
22 www.apexdyna.es22 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
MODULE 2
MODULE 2,5
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
24 0 68,662 63,662 63,662 25 36 28 30 8 28,3 200 A F2JL24A25
24 0 68,662 63,662 63,662 25 44 28 60 8 28,3 200 B F2JL24B25 SSD-44
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
28 0 63,418 59,418 59,418 19 30 28 30 6 21,8 186,667 A F02L28A19
28 0 63,418 59,418 59,418 19 30 28 56 6 21,8 186,667 B F02L28B19 SSD-30
28 0 63,418 59,418 59,418 22 30 28 30 6 24,8 186,667 A F02L28A22
28 0 63,418 59,418 59,418 22 36 28 56 6 24,8 186,667 B F02L28B22 SSD-36
28 0 63,418 59,418 59,418 35 48 28 30 10 38,3 186,667 A F02L28A35
30 0 67,662 63,662 63,661 16 25 28 30 5 18,3 200 A F02L30A16
30 0 67,662 63,662 63,661 20 30 28 30 6 22,8 200 A F02L30A20
30 0 67,662 63,662 63,661 22 36 28 56 6 24,8 200 B F02L30B22 SSD-36
30 0 67,662 63,662 63,661 25 36 28 30 8 28,3 200 A F02L30A25
30 0 67,662 63,662 63,661 30 45 28 30 8 33,3 200 A F02L30A30
30 0 67,662 63,662 63,661 30 50 28 60 8 33,3 200 B F02L30B30 SSD-50
30 0 67,662 63,662 63,661 32 55 28 65 10 35,3 200 B F02L30B32 SSD-55
32 0 71,906 67,906 67,906 20 30 28 30 6 22,8 213,334 A F02L32A20
32 0 71,906 67,906 67,906 22 30 28 30 6 24,8 213,334 A F02L32A22
32 0 71,906 67,906 67,906 22 36 28 56 6 24,8 213,334 B F02L32B22 SSD-36
32 0 71,906 67,906 67,906 25 36 28 30 8 28,3 213,334 A F02L32A25
32 0 71,906 67,906 67,906 35 48 28 30 10 38,3 213,334 A F02L32A35
36 0 80,394 76,394 76,394 35 48 28 30 10 38,3 240 A F02L36A35
39 0 86,761 82,761 82,761 32 55 28 65 10 35,3 260 B F02L39B32 SSD-55
40 0 88,883 84,883 84,883 35 48 28 30 10 38,3 266,667 A F02L40A35
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
(Met spiebaan)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 2323APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
MODULE 3
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
20 0 69,661 63,662 63,662 22 36 28 56 6 24,8 200 B F03L20B22 SSD-36
20 0 69,661 63,662 63,662 25 44 28 60 8 28,3 200 B F03L20B25 SSD-44
20 0 69,661 63,662 63,662 30 45 28 30 8 33,3 200 A F03L20A30
20 0 69,661 63,662 63,662 30 50 28 60 8 33,3 200 B F03L20B30 SSD-50
20 0 69,661 63,662 63,662 32 55 28 65 10 35,3 200 B F03L20B32 SSD-55
20 0 69,661 63,662 63,662 35 48 28 30 10 38,3 200 A F03L20A35
22 0 76,028 70,028 70,028 25 36 28 30 8 28,3 220 A F03L22A25
22 0 76,028 70,028 70,028 30 45 28 30 8 33,3 220 A F03L22A30
22 0 76,028 70,028 70,028 32 55 28 65 10 35,3 220 B F03L22B32 SSD-55
22 0 76,028 70,028 70,028 35 48 28 30 10 38,3 220 A F03L22A35
22 0 76,028 70,028 70,028 40 62 28 65 12 43,3 220 B F03L22B40 SSD-62
25 0 85,578 79,578 79,578 22 36 28 56 6 24,8 250 B F03L25B22 SSD-36
25 0 85,578 79,578 79,578 25 36 28 30 8 28,3 250 A F03L25A25
25 0 85,578 79,578 79,578 25 44 28 60 8 28,3 250 B F03L25B25 SSD-44
25 0 85,578 79,578 79,578 30 45 28 30 8 33,3 250 A F03L25A30
25 0 85,578 79,578 79,578 30 50 28 60 8 33,3 250 B F03L25B30 SSD-50
25 0 85,578 79,578 79,578 32 55 28 65 10 35,3 250 B F03L25B32 SSD-55
25 0 85,578 79,578 79,578 35 48 28 30 10 38,3 250 A F03L25A35
25 0 85,578 79,578 79,578 35 55 28 65 10 38,3 250 B F03L25B35 SSD-55
25 0 85,578 79,578 79,578 40 62 28 65 12 43,3 250 B F03L25B40 SSD-62
25 0 85,578 79,578 79,578 40 70 28 50 12 43,3 250 A F03L25A45
28 0 95,127 89,127 89,127 32 55 28 65 10 35,3 280 B F03L28B32 SSD-55
28 0 95,127 89,127 89,127 40 62 28 65 12 43,3 280 B F03L28B40 SSD-62
32 0 107,859 101,859 101,859 32 55 28 65 10 35,3 320 B F03L32B32 SSD-55
32 0 107,859 101,859 101,859 40 62 28 65 12 43,3 320 B F03L32B40 SSD-62
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
(Met spiebaan)
RONDSELS MET SCHUINE VERTANDING
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25
Schuin vertand, linksstijgend
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
24 www.apexdyna.es24 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
MODULE 4
MODULE 5
MODULE 6
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
15 0 71,662 63,662 63,662 35 52 40 50 10 38,3 200,000 A F04L15A35
18 0 84,394 76,394 76,394 32 55 40 75 10 35,3 240,000 B F04L18B32 SSD-55
20 0 92,883 84,883 84,883 35 52 40 50 10 38,3 266,667 A F04L20A35
20 0 92,883 84,883 84,883 45 65 40 50 14 48,8 266,667 A F04L20A45
21 0 97,127 89,127 89,127 32 55 40 75 10 35,3 280,000 B F04L21B32 SSD-55
21 0 97,127 89,127 89,127 35 55 40 75 10 38,3 280,000 B F04L21B35 SSD-55
21 0 97,127 89,127 89,127 40 62 40 75 12 43,3 280,000 B F04L21B40 SSD-62
21 0 97,127 89,127 89,127 45 68 40 75 14 48,8 280,000 B F04L21B45 SSD-68
22 0 101,371 93,371 93,371 35 52 40 50 10 38,3 293,334 A F04L22A35
22 0 101,371 93,371 93,371 45 65 40 50 14 48,8 293,334 A F04L22A45
24 0 109,859 101,859 101,859 32 55 40 75 10 35,3 320,000 B F04L24B32 SSD-55
24 0 109,859 101,859 101,859 35 55 40 75 10 38,3 320,000 B F04L24B35 SSD-55
24 0 109,859 101,859 101,859 40 62 40 75 12 43,3 320,000 B F04L24B40 SSD-62
24 0 109,859 101,859 101,859 45 68 40 75 14 48,8 320,000 B F04L24B45 SSD-68
24 0 109,859 101,859 101,859 55 80 40 80 16 59,3 320,000 B F04L24B55 SSD-80
25 0 114,103 106,103 106,103 35 52 40 50 10 38,3 333,334 A F04L25A35
25 0 114,103 106,103 106,103 45 65 40 50 14 48,8 333,334 A F04L25A45
25 0 114,103 106,103 106,103 55 80 40 80 16 59,3 333,334 B F04L25B55 SSD-80
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
18 0 105,493 95,493 95,493 45 68 50 85 14 48,8 300 B F05L18B45 SSD-68
24 0 137,324 127,324 127,324 45 68 50 85 14 48,8 400 B F05L24B45 SSD-68
24 0 137,324 127,324 127,324 55 80 50 90 16 59,3 400 B F05L24B55 SSD-80
24 0 137,324 127,324 127,324 75 110 50 110 20 79,9 400 B F05L24B75 SSD-110
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
20 0 139,324 127,324 127,324 55 80 60 100 16 59,3 400 B F06L20B55 SSD-80
20 0 139,324 127,324 127,324 75 110 60 120 20 79,9 400 B F06L20B75 SSD-110
25 0 171,155 159,155 159,155 55 80 60 100 16 59,3 500 B F06L25B55 SSD-80
25 0 171,155 159,155 159,155 75 110 60 120 20 79,9 500 B F06L25B75 SSD-110
Fig. A Fig. B
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
(Met spiebaan)